
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 3 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ceny 1 tony węgla obowiązującej przy zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez 

gospodarstwa domowe na terenie Gminy Nakło nad Notecią. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. 2022, poz. 2236) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Paliwo stałe nabyte przez Gminę Nakło nad Notecią podlega sprzedaży w ramach zakupu 

preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na 

terenie gminy Nakło nad Notecią. 

2. Paliwo, o którym mowa w ust.1 sprzedawane będzie w cenie 1790,00 zł brutto za 1 tonę. 
§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy w Nakle nad 

Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Id: 81D3F8D4-95BC-4B22-B55E-70CB07A1FB57. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


